
 

 

                                 2021年 9月吉日 

お取引先各位 

                                株式会社ニチリョー 

              一時供給停止製品のご案内 

 

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

現在「Premium Tip（ラックチップ、滅菌済ラックチップ）」の出荷におきましては大変

ご迷惑をお掛けしており心よりお詫び申し上げます。 

弊社といたしましては製造ラインの増強を実施しておりましたが、未だに増加する需要に

対応することができず、同製品の一時供給を停止せざるを得ない状況となりましたので下記

にご案内させて頂きます。 

国産メーカーとして、一日も早く安定供給に向けてさらなる製造ラインの増強を推進して

まいります。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

                   

記 

■一時供給停止製品 

 

製品名 製品コード 希望小売価格
00-BMT2-UTWR 13,000
00-BMT2-SSWR 11,000
00-BMT2-SGR 11,000
00-BMT2-SER 11,000
00-BMT2-KR 11,000
00-BMT2-LGR 11,000
00-BMT2-LER 11,000
00-BMT2-UTWRB 16,000
00-BMT2-SSWRB 14,000
00-BMT2-SGRB 14,000
00-BMT2-SERB 14,000
00-BMT2-KRB 16,000
00-BMT2-LGRB 16,000
00-BMT2-LERB 16,000

Premium Tip
（ラックチップ）

Premium Tip
（滅菌済ラックチップ）

 

 ※2021年 10月 1日より販売を停止させて頂きます。 

 ※販売の再開日は改めてご案内させて頂きます。 

 

以上 


